
NEDIS ruční vysavač/ výkon 40 W/ dobíjecí/
Li-Ion/ suché a mokré vysávání/ modro-šedý

cena vč DPH: 1122 Kč
cena bez DPH: 927 Kč

Kód zboží (ID): 4346678

PN: VCHH4BU40

Záruka: 24 měsíců

Ruční Vysavač 40 W | Dobíjecí | Mokré / Suchý | Li-Ion | Modrá / Šedá Drobky chleba
po snídani, blátivé stopy na schodech, brambůrky na gauči, a dokonce vylité
nápoje... Tento Nedis® ruční vysavač zvládne práci během mrknutí oka. Tento 40W
ruční vysavač má dostatečný výkon na to, abyste ho mohli použít k 15minutovému
vysávání, a to zcela bezdrátově. Díky příjemné velikosti a zúžené hubici, která je
součást balení, je vysavač ideální na rychlé uklízení, vysávání interiéru auta,
schodiště a všech těžko dostupných míst. Nemusíte se tedy namáhat s těžkým
vysavačem a neustále hledat zásuvku. Další velkou výhodou je sací hubice vhodná
pro vysávání mokrých povrchů od vylitých nápojů. Po vysávání umístěte vysavač do
dokovací stanice. Díky tomu budete vždy připraveni na další úklid. Features •
Možnost vysávání suchých i mokrých povrchů díky dodané sací hubici. • Tichý
provoz s hladinou hluku pouhých 70 dB. • Nádržka s kapacitou 500 ml prachu nebo
100 ml tekutin, kterou lze vyprázdnit kliknutím jednoho prstu. • Váha pouhých 0,8
kg, díky níž se s vysavačem snadno manipuluje. • 2 300 Pa umožňuje 15 minut
bezdrátového vysávání. • Dokovací stanice na zeď (včetně montážních součástí)
disponuje prostorem pro dodané hubice, abyste mohli vše úhledně uložit. • Zúžený
nástavec na vysávání těžko dostupných míst. Obsah balení Ruční vysavač Dokovací
stanice Instalační materiály Sací hubice pro vysávání mokrých povrchů Zúžená
hubice Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Typ nabíječky Domácí
Kapacita prachové nádoby 0.5 l Typ prachové nádoby Bagless Napětí 7.4 V
Hmotnost 800 g Výkon 40 W Úroveň šumu 70 dB Barva Modrá/Šedá

Ruční Vysavač 40 W | Dobíjecí | Mokré / Suchý | Li-Ion | Modrá / Šedá Drobky



chleba po snídani, blátivé stopy na schodech, brambůrky na gauči, a dokonce
vylité nápoje... Tento Nedis® ruční vysavač zvládne práci během mrknutí oka.
Tento 40W ruční vysavač má dostatečný výkon na to, abyste ho mohli použít k
15minutovému vysávání, a to zcela bezdrátově. Díky příjemné velikosti a zúžené
hubici, která je součást balení, je vysavač ideální na rychlé uklízení, vysávání
interiéru auta, schodiště a všech těžko dostupných míst. Nemusíte se tedy
namáhat s těžkým vysavačem a neustále hledat zásuvku. Další velkou výhodou je
sací hubice vhodná pro vysávání mokrých povrchů od vylitých nápojů. Po vysávání
umístěte vysavač do dokovací stanice. Díky tomu budete vždy připraveni na další
úklid. Features • Možnost vysávání suchých i mokrých povrchů díky dodané sací
hubici. • Tichý provoz s hladinou hluku pouhých 70 dB. • Nádržka s kapacitou 500
ml prachu nebo 100 ml tekutin, kterou lze vyprázdnit kliknutím jednoho prstu. •
Váha pouhých 0,8 kg, díky níž se s vysavačem snadno manipuluje. • 2 300 Pa
umožňuje 15 minut bezdrátového vysávání. • Dokovací stanice na zeď (včetně
montážních součástí) disponuje prostorem pro dodané hubice, abyste mohli vše
úhledně uložit. • Zúžený nástavec na vysávání těžko dostupných míst. Obsah
balení Ruční vysavač Dokovací stanice Instalační materiály Sací hubice pro
vysávání mokrých povrchů Zúžená hubice Průvodce rychlým spuštěním Specifikace
produktu Typ nabíječky Domácí Kapacita prachové nádoby 0.5 l Typ prachové
nádoby Bagless Napětí 7.4 V Hmotnost 800 g Výkon 40 W Úroveň šumu 70 dB
Barva Modrá/Šedá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

